https://dotace.plzen.eu).

2. Dotace je poskytována na činnosti uvedené v čl. I. smlouvy pro období roku 2024, 
přičemž účelu, na který je dotace poskytována, musí být dosaženo nejpozději 
do 27. prosince 2024.

III.
1. Poskytovatel poskytuj e příj emci dotaci ve výši 24 000 KČ (slovy: dvacet čtyři tisíc korun 

českých).

Sokolská župa Plzeňská

2. Dotace je poskytována jako účelová pro účel uvedený v článku I. této smlouvy, a to 
v souladu s vyhlášenými podmínkami shora uvedeného dotačního programu, který tvoří 
přílohu č. 2, a Závaznými pokyny a podmínkami pro žadatele o dotaci z rozpočtu